ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.08.2020 г.  №

г. Сысерть

О рассмотрении Протеста Сысертской межрайонной прокуратуры на решение

Думы Сысертского городского округа от 24.01.2008 года № 323 «Об утверждении

правил землепользования и застройки на территории Сысертского городского

округа»

            Рассмотрев  протест Сысертской межрайонной прокуратуры № 02-15-2020 от

25.06.2020 г. на решение Думы Сысертского городского округа от 24.01.2008 года № 323

«Об утверждении правил землепользования и застройки на территории Сысертского

городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить или отказать в удовлетворении (выбрать нужное) Протест

Сысертской межрайонной прокуратуры на решение Думы Сысертского городского округа

от 24.01.2008 года № 323 «Об утверждении правил землепользования и застройки на

территории Сысертского городского округа».

 2. Направить данное решение в Администрацию Сысертского городского округа

для приведения решения Думы Сысертского городского округа от 24.01.2008 года № 323

«Об утверждении правил землепользования и застройки на территории Сысертского

городского округа» в соответствие с действующим законодательством.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                       И.И. Тугбаев

Глава

Сысертского городского округа                                                                       Д.А. Нисковских